
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 03/05/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 128 kms137 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 48

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

137

Sociétés
16 137

Réclamations admises jusqu'au : 17/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SCHROEYERS J-Pierre
RANVIN Gérard
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
GRZELCZYK Jordan
CORROYETTE Grégory
HULO Marius
SCHROEYERS J-Pierre
HULO Marius
VANHAECKE Joseph
DEMAGNY André
LEROY Claude & Karine
BOULET Christophe
DEMAGNY André
BOULET Christophe
CORROYETTE Jérôme
RANVIN Gérard
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
POIRET Jean
SCHROEYERS J-Pierre
LEROY Claude & Karine
POIRET Jean
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
LECHENE Bernard
PAYEN Jean-Marie
HULO Marius
CORROYETTE Grégory
GRZELCZYK Jordan
LECHENE Bernard
BOULET Christophe
HULO Marius

Insc/Eng
LINGHEM
RELY
AUCHY AU BOIS

ENQUIN LES MINES
LAIRES
ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

LIGNY LES AIRE
AMETTES

LAIRES

ENQUIN LES MINES

SERNY
ERNY ST JULIEN

Distance
243193
180650
243453
32499

243447
243729
243881
243634
243444
243265
234115
244249
243450
243938
243521
32496

243542
244284
243733
243594
243588
244057

4184344
243958
244051
243650
243653
244379
298425
244344
243633
244253
243918
243543
243430

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
5
3
4
6
2
5
2
3
5
4
2
3
5

13
6
7
1
9
4
5
2
3
1

12
2
2
1
3
3
6
8
4
4
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
9
7
7
7
9
9

13
10
6

10
13
7

16
6
7
6

17
9

13
13
7
6

16
7

17
17
5
11
10
13
9
5
6

10

Amateurs / Colombier
136232
134214
131849

2
3
2

136863
131146
135903

2
2

136369
4

131823
128857

5
2

131175
3
2
3

135877
3
2
2
2
3

136734
135816

3
4
2
2
3
4

Ch Fce
09:35:51
09:34:25
09:37:59
09:40:01
09:40:21
09:43:09
09:45:27
09:41:15
09:47:04
09:47:32
09:47:57
09:48:46
09:44:40
09:45:00
09:43:58
09:45:43
09:44:11
09:45:13
09:48:13
09:45:27
09:45:31
09:50:48
09:51:17
09:47:48
09:51:41
09:47:11
09:47:13
09:52:30
09:52:30
09:52:44
09:48:45
09:54:21
09:55:03
09:48:52
09:54:27

1

1

-62

-62
1
1

4

4
1
1

7

-62

10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10

10

10
11

10
10

10
13
10

10
10
10
10

10

1227,131
1226,445
1165,259
1144,688
1141,385
1135,803
1134,694
1126,523
1111,833
1110,285
1103,855
1100,342
1100,270
1097,001
1092,626
1090,713
1090,622
1089,493
1089,105
1087,296
1086,545
1079,531
1077,359
1072,022
1072,008
1071,983
1071,254
1071,023
1064,250
1062,572
1058,340
1056,721
1050,050
1049,039
1048,499

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86
60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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